
ОСНОВНИ суд У КОЗАРСКОЈ ДУБИЦИ 

Број Cy-88/17 

Дана: 06.10.2017. године 

На основу члана 48. Закона о судовима Републике Српске („Службени гласник 

Републике Српске”, број 37/12 и 44/15) и на основу члана 70. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Босне и Херцеговине”, број 39/14) предсједник Основног суда у 

Козарској Дубици, доноси 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ НАЛОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

1. Након окончаног конкурентског захтјева за достављање понуда за набавку 

„Сервера“ број: Су-88/17, објављеном на Порталу јавних набавки број: 13912-7-l-l/17 од 

19.09.2017. године, као најповољнија и прихватљива понуда бира се понуда понуђача 

Robert's Plus d.o.o. Sarajevo са укупном цијеном понуде од 7.617,60 КМ (без урачунатог ПДВ-

а и са попустом). 

2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и доставиће се свим понуђачима који 

су учествовали у предметном поступку набавке, сходно члану 71. Закона. 

3. Уговорни орган ће позвати изабраног понуђача ради закључења уговора којим ће се 

регулисати међусобна права и обавезе у вези са предметном набавком сходно захтјевима 

- условима уговорног органа наведеним у тендерској документацији и законским прописима 

који регулишу поступке уговарања. 

Образложење 

Основни суд у Козарској Дубици покренуо је конкурентски захтјев за достављање 

понуда за набавку робе „Сервер“ број: Cy-88/17, објављеном на Порталу јавних набавки 

број: 13912-7-l-l/17 од 19.09.2017. године. 

До дана 05.10.2017. године, у остављеном року за пријем понуда, понуду су 

доставили следећи понуђачи: 

1. Деск д.о.о. Бања Лука 

2. Computing systems d.o.o. Вапја Luka 

3. Елур д.о.о. Кисељак 

4. Lanaco д.о.о. Бања Лука 

5. Алф-ом д.о.о. Бања Лука 

6. R&S д.о.о. Сарајево 

7. Robert's Plus d.o.o. Sarajevo 

8. Telegroup д.о.о. Бања Лука 

У заказаном термину, у складу са чланом 63. Закона, извршено је јавно отварање 

понуда, након чега је сачињен записник о отварању и оцјени понуда које су у законском року 

достављене на уписник Уговорног органа. 

Накоп извршеног отварања понуда Комисија је извршила провјеру понуда у смислу 

испуњавања квалификационих услова тражених тсндерском документацијом као и провјеру 

рачунске исправности понуда. 

Комисија је утврдила да су достављенс понуде припрсмљене у складу са условима 

и захтјевима из тендерске документације, те да су наведени понуђачи квалификовани за 

учешће у предметном поступку. 

Критеријум за вредновање понуда је најнижа цијена понуде, а цијене примљених и 

прихватљивих понуда су слсдеће: 

 

 



Редни 
број 

омотнице 

понуде 

Назив понуђача 

Омотница са 
понудом 
исправно 
затворена 

(запечаћена 

или потписана 

да/не 

Понуђени 

попуст 

Укупна цијена 
понуде са 

попустом без 

ПДВ-а у КМ 

1. Деск д.о.о. Бања 

Лука 
да  8.290,oo км 

2. 

Computing 

systems d.o.o. 

Вап•а Luka 

да 

 

9.410,oo км 

3. 
Елур д.о.о. 

Кисељак 
да 

 
8.462,00 км 

4. 
Lanaco д.о.о. 

Бања Лука да 
 

80350,00 км 

5. 
Алф-ом д.о.о. 

Бања Лука да 
 

9.250,oo км 

6. 
д.о.о. 

Сарајево да 
 

8.387,55 км 

7. 
Robert's Plus 

d.o.o. Sarajevo да 
 

7.617,60 км 

8. 
Telegroup д.о.о. 

Бања Лука да 
 

8.918,91 КМ 

 

Имајући у виду напријед наведено, те како је понуда понуђача Robert's Plus d.o.o. Sarajevo 

најповољнија према једином критеријуму најниже цијене, одлучено је као у диспозитиву ове 

одлуке. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против ове Одлуке понуђач има право да поднесе жалбу у року од 5 дана од дана пријема 

исте. 

Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби у три истовјетна примјерка, а путем 

овог суда. 

Доставлено: 

- понуђачима 

- a/a 

  


